[image: ]
PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

EXPEDIENTE ________ Nº xx

Processo Administrativo TST nº xxxxx
Assunto: Desligamento Teletrabalho.
Interessada: xxxxx
[bookmark: _GoBack]

Considerando o disposto nos arts. 14 e 15 da Resolução Administrativa nº 1.970, de 20 de março de 2018, bem assim as informações constantes do Termo de Desligamento do Teletrabalho, autorizo o retorno do servidor xxxx, código xxxx, cargo xxx, área xxx, especialidade xxx ao regime de trabalho presencial a partir de XX/XX/XXXX.
Publique-se no BI.
Brasília, xx de xx de xx.

Assinatura do Gestor Responsável pela área
(autoridades elencadas no art. 3º da RA 1970/2018)

image1.png
£

%

0

g <
5
I )
%
e

%‘*@

BN
e
W
© /0,
FE
DER,
AT
A
& \%‘b